
  Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale della Campania


   Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655


Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84058  Marina di Ascea (SA)

                   TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388


    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

       U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it


Ascea, 26 aprile 2022

Protocollo come da segnatura


Agli Atti dell’Istituto

Al sito Web 


All’Albo online


OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria  provvisoria  relativa all’avviso pubblico di selezione 
mediante procedura aperta finalizzata all’individuazione di n. 1 docente come tutor interno/a per il Piano 
della Formazione dei Docenti a.s. 2021-2022 - sesta annualità, relativamente all’attivazione di un Corso di 
Formazione, da svolgere in modalità telematica, destinato ai docenti di Scuola Primaria dal titolo “La 
nuova valutazione degli apprendimenti nella Scuola Primaria - O.M. n.172 del 4/12/20”.


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


PREMESSO che con determinazione prot. n. 1504 del 08/04/2022 è stata avviata la procedura di 
selezione per soli titoli per l'individuazione di n. 1 tutor interno per la realizzazione del corso di 
formazione sulla nuova valutazione degli apprendimenti nella Scuola Primaria;


VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un tutor interno prot. 1505 del 08/04/20022;


PRESO ATTO delle seguenti domande pervenute agli Uffici del protocollo di questo Istituto:


Prof.ssa TOMASCO ANTONELLA - tutor (prot. n. 1673 del 21/04/2022); 


CONSIDERATO che l’avviso prot. n. 1504 del 08/04/2022 prevede il conferimento dell’incarico anche in 
presenza di una sola domanda di disponibilità purché valida;


VISTO il verbale della commissione di valutazione dei titoli posseduti,  pubblicato all’albo di istituto, prot. 
N. 1717 in data 26/04/2022;


     D E C R E T A


La pubblicazione all’Albo dell’Istituto della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione in 
oggetto:


 Legenda 


N CANDIDATO A B TOTALE POSIZIONE

1 TOMASCO ANTONELLA 8 9 17 1

1

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

19
 -

 2
6/

04
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 I

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


  Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale della Campania


   Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655


Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84058  Marina di Ascea (SA)

                   TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388


    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

       U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it


A. Titoli di studio e culturali;

B. Titoli professionali.


Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso 
inutilmente tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva.


                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa

2

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

19
 -

 2
6/

04
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 I

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it

		2022-04-26T18:22:24+0200




